



Tlf.: +45 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR no. 20 22 26 70

BACK11BASICS A/S

NØRREBROGADE 24 A, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021
1 OCTOBER 2020 - 30 SEPTEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 7 December
2021*

Peder Bærenholdt

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 26 00 19 19
CVR NO. 26 00 19 19

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 <i>Financial Statements 1 October 2020 - 30 September 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-24

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Back11Basics A/S
Nørrebrogade 24 A
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 00 19 19

CVR No.:

Stiftet: 2. april 2001

Established: 2 April 2001

Hjemsted: Vejle

Registered Office:

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Financial Year: 1 October 2020 - 30 September 2021

Bestyrelse
Board of Directors

Jonas Tröster, formand
chairman
Jesper Kolind
Peder Bærenholdt
Nabil Triki
Sami Triki

Direktion
Executive Board

Peder Bærenholdt
Jesper Kolind

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

Pengeinstitut
Bank

Nordea
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

Advokat
Law Firm

Trolle Advokatfirma
Damhaven 1
7100 Vejle

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for Back11Basics A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 1. december 2021

Vejle, 1 December 2021

Direktion:

Executive Board

Peder Bærenholdt

Jesper Kolind

Bestyrelse:

Board of Directors

Jonas Tröster
Formand
Chairman

Jesper Kolind

Peder Bærenholdt

Nabil Triki

Sami Triki

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Back11Basics A/S for the financial year 1 October 2020 - 30 September 2021.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 30 September 2021 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 October 2020 - 30 September 2021.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med konfektur samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed. Selskabet drives fra lejede lokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som led i selskabets risikostyring anvender selskabet terminsforretninger til at afdække sine valutapositioner delvist. Ledelsen forventer også at anvende denne risikostyring i kommende regnskabsår.

En stor del af selskabets omsætning sker på eksportmarkeder i bl.a. USA og England. Disse markeder har som følge af Covid-19 restriktioner haft væsentlig nedgang, hvilket tillige har resulteret i en væsentlig reduktion af årets resultat.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et højere aktivitetsniveau i regnskabsåret 2021/22 sammenholdt med regnskabsåret 2020/21.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nom. 200.100 kr. svarende til 10 % af aktiekapitalen. Der har ikke været solgt eller købt kapitalandele i årets løb.

Principal activities

The company's activities comprise sale of confectionery and activities which are deemed to be related thereto by the Board of Directors. The company is operated from leased premises.

Development in activities and financial and economic position

As part of the company's risk management, the company applies forward transactions to hedge their currency positions partly. Thus, Management expects to apply this risk management in the coming financial year.

A great part of the company's revenue comes from export markets in USA and England, among others. As a consequence of Covid-19 restrictions, these markets have experienced significant decreases, which have resulted in a significant reduction of the net profit for the year.

Management considers the net profit for the year to be less satisfactory.

As the matters, which in general are necessary to assess the company's assets and liabilities, the financial position and the results of the operations of the year, are reflected in the balance sheet and the income statement and the notes, we will refer thereto.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Future expectations

Management expects a level of activity for the financial year 2021/22 as performed in 2020/21.

Treasury shares

The company owns treasury shares of a nominal amount of DKK 200,100, corresponding to 10 % of the share capital. Shares were neither sold nor purchased during the year.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr. DKK	2019/20 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	10.162.771	13.464
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-9.602.487	-10.253
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-475.100	-235
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		85.184	2.976
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	-35
<i>Result of equity investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter	3	208.355	185
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	4	-189.611	-205
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		103.928	2.921
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	5	-29.229	-652
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		74.699	2.269
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
		2020/21	2019/20
		kr.	tkr.
		DKK	DKK '000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.100
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	-35
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity va</i>			
Overført resultat.....		74.699	204
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		74.699	2.269
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 tkr. DKK '000
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		51.830	43
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	6	51.830	43
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		923.967	824
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		15.489	27
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	7	939.456	851
Lejedespositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		180.000	180
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	8	180.000	180
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		1.171.286	1.074
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		12.707.969	18.468
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		12.707.969	18.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		13.155.352	16.529
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	9
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		51.752	258
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		40.974	80
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		173.369	120
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		13.421.447	16.996
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>	9	2.200.700	184
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		28.330.116	35.648
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		29.501.402	36.722

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 tkr. DKK '000
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		2.001.000	2.001
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		9.027.511	8.745
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		0	2.100
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		11.028.511	12.846
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		55.835	60
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		55.835	60
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		558.541	8.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		13.683.806	10.164
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	148
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		4.174.709	4.578
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		18.417.056	23.816
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		18.417.056	23.816
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		29.501.402	36.722
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 10		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2020..... <i>Equity at 1 October 2020</i>	2.001.000	8.742.812	2.100.000	12.843.812
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		74.699		74.699
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-2.100.000	-2.100.000
Udbytte af egne aktier <i>Dividend own shares</i>		210.000		210.000
Egenkapital 30. september 2021..... <i>Equity at 30 September 2021</i>	2.001.000	9.027.511	0	11.028.511

NOTER
NOTES

	2020/21	2019/20	Note
	kr. DKK	tkr. DKK '000	
Særlige poster			1
<i>Special items</i>			
Særlige poster i årsrapporten 2020/21 omfatter modtagne kompensationer fra statens Covid-19 kompensationsordninger.			
<i>Special items in the annual report 2020/2021 include received compensation from the Government's compensation schemes.</i>			
Personaleomkostninger			2
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	14	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	7.976.357	8.855	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	1.485.710	1.204	
<i>Pensions</i>			
Andre personaleomkostninger.....	140.420	194	
<i>Other staff costs</i>			
	9.602.487	10.253	
Andre finansielle indtægter			3
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	208.355	185	
<i>Other interest income</i>			
	208.355	185	
Andre finansielle omkostninger			4
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	189.611	205	
<i>Other interest expenses</i>			
	189.611	205	
Skat af årets resultat			5
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.660	496	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-4.431	156	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	29.229	652	

NOTER
NOTES

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		6
<i>Intangible assets</i>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Kostpris 1. oktober 2020.....	878.804	
<i>Cost at 1 October 2020</i>		
Tilgang.....	27.454	
<i>Additions</i>		
Kostpris 30. september 2021.....	906.258	
<i>Cost at 30 September 2021</i>		
Afskrivninger 1. oktober 2020.....	835.398	
<i>Amortisation at 1 October 2020</i>		
Årets afskrivninger	19.030	
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 30. september 2021.....	854.428	
<i>Amortisation at 30 September 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	51.830	
<i>Carrying amount at 30 September 2021</i>		
 Materielle anlægsaktiver		 7
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. oktober 2020.....	4.828.357	701.153
<i>Cost at 1 October 2020</i>		
Tilgang.....	544.496	0
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-64.528	0
<i>Disposals</i>		
Kostpris 30. september 2021.....	5.308.325	701.153
<i>Cost at 30 September 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	4.003.749	674.731
<i>Depreciation and impairment losses at 1 October 2020</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-64.528	0
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	445.137	10.933
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....	4.384.358	685.664
<i>Depreciation and impairment losses at 30 September 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	923.967	15.489
<i>Carrying amount at 30 September 2021</i>		

NOTER
NOTES

	Note
Finansielle anlægsaktiver	8
<i>Financial non-current assets</i>	
	Lejededpositum og andre tilgode- havender Rent deposit and other receivables
Kostpris 1. oktober 2020.....	180.000
<i>Cost at 1 October 2020</i>	
Kostpris 30. september 2021.....	180.000
<i>Cost at 30 September 2021</i>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	180.000
<i>Carrying amount at 30 September 2021</i>	
 Likvider	 9
<i>Cash and cash equivalents</i>	
Af samlede likvider, 2.201 tkr., udgør midler på deponeringskonto 138 tkr.	
<i>Of total cash and cash equivalents, DKK ('000) 2.201, funds in deposit account amount to DKK ('000) 138.</i>	
 Eventualposter mv.	 10
<i>Contingencies etc.</i>	
 Eventualforpligtelser	
<i>Contingent liabilities</i>	
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlige ydelse på 3 tkr. Den samlede forpligtelse på statustidspunktet udgør 237 tkr.	
Selskabet har indgået en husleje-forpligtelse, hvor lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse på statustidspunktet udgør 221 tkr.	
Selskabet har indgået en p-pladsforpligtelse, hvor lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse på statustidspunktet udgør 5 tkr.	
<i>The company has entered into operating lease agreements with an average monthly payment off DKK ('000) 3. The total liability at the balance sheet date amounts to DKK ('000) 237.</i>	
<i>The company has entered into a property lease agreement which may be terminated within 6 months' notice. The total liability at the balance sheet date amounts to DKK ('000) 221.</i>	
<i>The company has entered into a parking lease agreement which may be terminated within 3 months' notice. The total liability at the balance sheet date amounts to DKK ('000) 5.</i>	

NOTER
NOTES**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11***Charges and securities*

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på 6.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

As a security for obligations to credit institution, the company has issued a floating charge of DKK ('000) 6,000. The floating charge consists of the following assets, which carrying amount at the balance sheet date amounts to DKK:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.155.352
<i>Trade receivables</i>	
Varebeholdninger.....	12.707.969
<i>Inventories</i>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	923.967
<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	
